
SMLOUVA O ZAJIŠTĚNI SLUŽEB
Registrační číslo smlouvy objednatele: 957/2019/Be-01 
Registrační číslo smlouvy zhotovitele: 25/KOO/2019

uzavřená na základě vzájemné dohody mezi:

zhotovitelem: Ing. Jaroslav Beran 
sídlo: VHájíčku 189, Ráječko, 679 02
IČO/DIČ: 6
tel.: 
e-mail: 

a

objednatelem:
Lesy České republiky, s.p.
IČO: 421 96 451 
DIČ: CZ42196451
sídlo: Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové,
zapsané v obchodním rejstříku u Krajského soudu Hradec Králové, oddíl A XII, vložka 540
statutární orgán: Ing. Josef Vojáček, generální ředitel,
zastoupené na základě pověření dle směrnice 2/2019 Podpisový řád: , vedoucím Správy 
toků - oblast povodí Moravy, U Skláren 781, 755 01 Vsetín
ve věcech technických jedná: , vedoucí správy toků, č. telefonu: ,

e-mail:
 technický dozor stavebníka (TDS), č. telefonu 

, osoba pracující pod vedením TDS, č. telefonu:  e-mail: 

 (zastupitelnost), č. telefonu:  e-mail: 

Předmět smlouvy: činnost koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci (BOZP) v rámci 
stavby

VN U Pily, k.ú. Žád lovíce



Zhotovitel se zavazuje poskytovat následující služby :

1. Zpracovat plán BOZP v souladu s požadavky zákona č. 309/2006 Sb., a předpisů souvisejících,
a to pro stavbu „VN U Pily, k.ú. Žádlovice“ na základě dodané 

projektové dokumentace a podkladů ohledně zhotovitelů. Termín zpracování plánu BOZP 
-do 1. 4. 2020.

2. Zhotovitel bude objednateli účtovat sjednané služby na základě potvrzených výkazů o 
provedené práci (zápisů o kontrole na stavbě). Lhůta splatnosti daňového dokladu 
(faktury) se sjednává 21 dnů po jejím převzetí objednatelem. Zhotovitel nemá nárok na 
zálohové platby.

3. Zhotovitel se zavazuje k výkonu koordinátora BOZP při realizaci stavby uvedené v odst. 1 
v rozsahu 1 x za měsíc, případně dle dohody. Zhotovitel předá objednateli zprávu o 
každém uskutečněném výkonu koordinátora BOZP s uvedením podstatných skutečností 
zjištěných na stavbě, včetně případného podnětu k odstranění závad. Zpráva bude dle 
potřeby doplněna fotodokumentací.

4. Po dobu průběhu stavby VN U Pily, k.ú. Žádlovice vykonávat na této stavbě činnost 
koordinátora BOZP v souladu s požadavky zákona č. 309/2006 Sb., v platném znění a 
předpisů souvisejících.

Objednatel se zavazuje:
1. Poskytnout zhotoviteli veškerou dodatečnou dokumentaci k případným změnám projektu
2. Umožnit vstup do řešených prostorů.
3. Stanovit konkrétního odpovědného zástupce, se kterým bude zhotovitel v přímém kontaktu.
4. Respektovat všechny oprávněné požadavky zhotovitele vzhledem lc naplnění požadavků 

příslušných platných zákonných předpisů.

Doba plnění:
Činnost koordinátora bude zhotovitelem vykonávána po dobu realizace stavby až do jejího ukončení.

1. Zahájení činnosti: 1.4.2020
2. Ukončení čimiosti: 30.10.2021

Závěrečná ujednání, sjednaná cena za služby:
Obě smluvní strany se dohodly na smluvní ceně poskytovaných činností dle této smlouvy takto:

• Zpracování plánu BOZP
10 000,- Kč bez DPH (slovy: desettisíc korun) - dle cenového návrhu ze dne 11. 11. 2019

• Činnost koordinátora - 1 dozor na stavbě formou kontrolního dne včetně cestovních nákladů 
2 400,- Kč bez DPH (slovy: dvatisícečtyřista korun) - dle cenového návrhu ze dne 11. 11. 
2019.

Předpokládaný počet návštěv: 18

DPH bude účtováno ve výši dle příslušného právního předpisu.



Tato smlouva vstupuje v platnost dnem podpisu oběma smluvními stranami a pozbývá platnosti na 
základě vzájemné dohody nebo při neplnění závazků jedné ze stran. Ostatní se řídí ustanoveními 
občanského zákoníku.
Tato smlouva se vyhotovuje ve 3 stejnopisech, z toho dva obdrží objednatel a jeden zhotovitel.

Ve Vsetíně dne: 2 5-11-2019 V Blansku dne: 20. 11.2019

í-r

za objednatele 

vedoucí ST - oblast povodí Moravy

zhotovitel 
 

koordinátor BOZP na staveništi

Podklady pro uzavření smlouvy:
-Doklady o oprávnění k podnikání a k odborné činnosti 
-Cenová nabídka zhotovitele



Městský úřad Blansko
odbor obecní živnostenský úřad
67X 01 Blansko, nám. Republiky I

C j. 3 7 010172 8 7 8/20 1 0/Br/4

Výpis z živnostenského rejstříku

Jméno a příjmení Inu- -luroslav Beran
Rodné číslo:

Datum narozenu

B\ dliště:

Místo podnikání: V Hújíčku 189, 679 02, Ráječko
1 cleniíllkační číslo: 67042252

Živnostenské oprávnění o. 1

Předmět podnikáni: Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona

Obory činnosti: Zprostředkování obchodu a služeb
Velkoobchod a maloobchod

\ /.nik oprávněni: 07.08.1997

Doba platnosti oprávněni: na dobu neurčitou

Živnostenské opravném ; ~)C. _

Předmět podnikánu Poskytování služeb v oblasti bezpečnosti a ochrany zdraví při práci

Vznik oprávněni: O"7,09.20 10

Doba platnosti oprav ném: na dobu neurčitou

živnostenské oprávněni e\ 3

Předmět podnikání: Teclmicko-organizační činnost v oblasti požární ochrany

Vznik oprávněni: 07.09.2010

Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou

I řad příslušný podle 3 71 o<lst. 2 živnostenského zákona: Městský úřad Blansko

V Blansku dne 09.09.20! 0
ý 'i 

vedoucí odboru obecního živnostenského úřadu

II) R/T: 130.7182
Oslo připíulti: 370101' 1. 2010 -1 .>30'Br Strana I Z) V 2 0(í021VR)20 VSI' o



AKREDITOVANÝ SUBJEKT

NEW m m OSTRAVA 9'r.O.

'(pl mjP B I I BEZPEČNOST PRÁCE A TECHNICKÝCH ZAŘÍZENÍ REVIZE A POŽÁRNÍ OCHRANA

NEW ELTOM Ostrava, s.r.o., Vratimovská 624/11, 718 00 Ostrava - Kunčičky 
držitel akreditace pro provádění zkoušek fyzických osob z odborně způsobilosti k činnosti koordinátora 

bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi podle ustanoveni §20 odst. 1 zákona č. 309/2006 
Sb., ve znění pozdějších předpisů a podle rozhodnutí Ministerstva práce a sociálních věcí 

čj.: 2008/5657-54 ze dne 4,8. 2008 a 2014/30488-423 ze dne 25, 6. 2014

VYDÁVÁ

OSVĚDČENÍ
O ZÍSKÁNÍ ODBORNÉ ZPŮSOBILOSTI 

K ČINNOSTI KOORDINÁTORA BEZPEČNOSTI A OCHRANY 
ZDRAVÍ PŘI PRÁCI NA STAVENIŠTI

číslo osvědčení: NEO/34/KOO/2018

titul, jméno, příjmení

datum a místo narození

úspěšně vykonal dne 29. 11. 2018 v Ostravě zkoušku z odborné způsobilosti k činnosti koordinátora bezpečnosti a 
ochrany zdraví pří práci na staveništi před odbornou zkušební komisí jmenovanou držitelem akreditace NEW ELTOM 
Ostrava, s.r.o., Vratimovská 624/11, 718 00 Ostrava kunčičky.

Toto osvědčení je doklad o úspěšném vykonán; ;:eri< dk š .'' „úl ,y /. odborné způsobilosti podle ustanovení § 10 odst. 
2 písm. c) zákona č. 309/2006 Sb., kterým se ...upravují další požadavkybezpečnosti a ochrany zdraví při práci 
v pracovněprávních vztazích a o zajištění bezpečnosti a ochrany Zdraví při činnosti nebo poskytování služeb mimo 
pracovněprávní vztahy, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon“) a podle ustanovení § 8 odst. 1 a odst. 2 nařízení 
vlády č. 592/2006 Sb., o podmínkách akreditace a provádění zkoušek z odborné způsobilosti, ve znění pozdějších 
předpisů. Osvědčení o úspěšně vykonané zkoušce má podle ustanovení § 10 odst. 3 zákona platnost 5 let ode dne jejího 
vykonání.

Zkouška z odborné způsobilosti se skládá opakovaně každých 5 let.

Platnost tohoto osvědčení je do: 29.11.202J^^z*!O5?ií^. 

Datum vydání osvědčení: 29.11,2018 f

předseda odborné zkušební komise držitel akreditace, jednatel společnosti



Cenová nabídka
zajištění služeb koordinátora BOZP na staveništi 

VN U Pily, v k. ú, Žádlovice

činnost Kč MJ Celkem

Vypracování plánu
BOZP+ dokumentace

10 000,- 1 10 000,-

Za kontrolní den na 
staveništi

1 000,- 18
Doba trvání stavby 18 
měsíců tj. cca 18 KD

18 000,-

Náklady cestovné za 
kontrolní den

1 400,- 18
Celkem 140 km na 1 KD

25 200,-

Celkem 53 200,-

Nabídková cena 53 200 zahrnuje veškeré náklady a práce spojené s výkonem 
koordinátora BOZP na staveništi.

Faktura bude vystavena na základě skutečně provedených kontrolních dnů (dle 
potřeby) vždy zapsaných ve stavebním deníku nebo samostatný Zápis 
z kontroly koordinátora na staveništi.

V Blansku dne 11.11.2019

Koordinátor BOZP na staveništi 

č. os v. NEO/34/KOO/2018




